
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ  

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ 

 

Số: 222/BG-VTTB 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 9 năm 2025 

 

THƯ MỜI CHÀO GIÁ 

Kính gửi: Quý Công ty. 

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu mua 02 máy chủ phục vụ công tác quản lý học vụ 

và chuyển đổi số của Trường như sau: 

STT Thông số kỹ thuật 
Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 
Ghi chú 

01 

Máy chủ hiệu năng cao 

- CPU: 4 x Intel Xeon-Gold 6418H 2.1GHz 

24-core 

- Memory: 8 x 64GB Dual Rank x4 DDR5-

4800 

- HDD: 16 x 960GB SSD 

- NIC: 2 port 10Gb Base-T, 2 port 10Gb 

SFP+ kèm transceiver 

- PSU: 4 x 1600W 

* Xuất xứ: Singapore 

* Hãng sản xuất: HPE 

* Ký mã hiệu: P55181-B21 

Bộ 02 

 

 HPE ProLiant DL560 Gen11 Air Cooling 

Configure-to-order Server 

 
1 

 

 Intel Xeon-Gold 6418H 2.1GHz 24-core 

185W Processor for HPE 

 
4 

 

 HPE 64GB (1x64GB) Dual Rank x4 

DDR5-4800 CAS-40-39-39 EC8 Registered 

Smart Memory Kit 

 

8 

 

 HPE ProLiant DL560 Gen11 8SFF x1 Tri-

Mode U.3 Drive Cage Kit 

 
2 

 

 HPE 960GB SATA 6G Read Intensive SFF 

BC Multi Vendor SSD 

 
16 

 

 HPE ProLiant DL560 Gen11 x16/x16/x16 

Riser Kit 

 
1 

 

 HPE MR416i-p Gen11 x16 Lanes 8GB 

Cache PCI SPDM Plug-in Storage 

Controller 

 

1 

 

 HPE 96W Smart Storage Lithium-ion 

Battery with 260mm Cable Kit 

 
1 

 

 Broadcom BCM57416 Ethernet 10Gb 2-

port BASE-T OCP3 Adapter for HPE 

 
1 

 

 Broadcom BCM57414 Ethernet 10/25Gb 2-

port SFP28 OCP3 Adapter for HPE 

 
1 

 

 HPE BladeSystem c-Class 10Gb SFP+ SR 

Transceiver 

 
2 

 



 HPE 1600W Flex Slot Platinum Hot Plug 

Low Halogen Power Supply Kit 

 
4 

 

 HPE iLO Advanced 1-server License with 

3yr Support on iLO Licensed Features 

 
1 

 

 HPE Compute Cloud Management Server 

FIO Enablement 

 
1 

 

 HPE ProLiant DL560 Gen11 Tri-Mode Box 

1/2 Cable Kit 

 
1 

 

 HPE ProLiant DL560 Gen11 OCP x16 to 

Mezzanine Board Enablement Kit 

 
2 

 

 HPE ProLiant DL560 Gen11 Tri-Mode Box 

3 Cable Kit 

 
1 

 

 HPE Bezel Lock Kit  1  

 HPE Gen11 2U Bezel Kit  1  

 HPE CE Mark Removal FIO Enablement 

Kit 

 
1 

 

 HPE ProLiant DL3XX/560 Gen11 High 

Performance Heat Sink Kit 

 
4 

 

 HPE ProLiant DL560 Gen11 4P CPU 

Mezzanine Kit 

 
1 

 

 HPE ProLiant DL560 Gen11 4x Power 

Supply Enablement Kit 

 
1 

 

 HPE ProLiant DL560 Gen11 Ball Bearing 

Rail 8 Kit 

 
1 

 

 HPE Compute Ops Management Standard 

3-year Upfront ProLiant SaaS 

 
1 

 

 HPE 3Y Tech Care Basic Service  1  

 HPE DL560 Gen11 Support  1  

 Cấu hình kỹ thuật chi tiết:    

 - Kiểu thiết kế: Rack 2U, có sẵn 16 khe 

cắm HDD dạng SFF 

 
 

 

 - Bộ xử lý: 04 x Intel Xeon-Gold 6418H 

2.1GHz 24-core, đi kèm tản nhiệt hiệu suất 

cao - High Performance Heat Sink Kit và 6 

quạt hiệu suất cao hot plug 

 

 

 

 - Bộ nhớ RAM: 

+ 64 khe cắm RAM, loại DDR5 Smart 

Memory, Registered (RDIMM) 

+ Dung lượng bộ nhớ tối đa: 16 TB 

+ Gắn sẵn: 08 x 64GB (1x64GB) Dual 

Rank x4 DDR5-4800 CAS-40-39-39 EC8 

Registered Smart Memory Kit 

 

 

 

 - Card RAID: 

+ Storage Controller với 8GB Cache, đi 

kèm pin 96W Li-ion 

+ Hỗ trợ giao thức: 6G SATA, 12G SAS, 

16G NVMe 

+ Hỗ trợ các mức RAID: 0, 1, 5, 6, 10, 50, 

60 

 

 

 



+ Quản trị: MRSA, StorCLI, UEFI, Redfish 

Management 

 - Ổ cứng gắn sẵn: 16 x 960TB SSD    

 - Kết nối mạng: 

+ 02 x 10Gb Base-T 

+ 02 x 10/25Gb SFP28 đi kèm 2 transceiver 

10Gb SFP+SR 

 

 

 

 - Khe cắm card mở rộng: 

+ Hỗ trợ tối đa 06 x PCIe 5.0 và 02 x OCP 

slot.  Có sẵn 3 khe PCIe x16 

+ Hỗ trợ gắn được các loại card tốc độ cao: 

10Gb/25Gb/100Gb/200Gb và card FC 

32/64Gb 

 

 

 

 - Hỗ trợ card đồ họa: 

+ H100 80GB Accelerator Card 

+ NVIDIA L40 48GB PCIe Accelerator 

 

 

 

 - Bản quyền 3 năm phần mềm giám sát, 

quản lý máy chủ trên nền tảng Cloud hỗ 

trợ các tính năng: 

+ Firmware upgrades, quản lý firmware 

theo nhóm với lịch khả năng lên lịch hoặc 

theo nhu cầu. 

+ Cập nhật Firmware, hỗ trợ tính năng Stop 

on failure, tích hợp iSUT và AMS trong cài 

đặt BIOS. 

+ Cài đặt OS. 

+ Quản lý danh tính và quyền truy cập: 

Role-based Access Control (RBAC); Single 

Sign-on (SSO); Resource-level restriction 

policies (RRP) 

+ Tích hợp với VMware vSphere Lifecycle 

Manager (vLCM), cho phép cập nhật 

Firmware và Driver trên giao diện vCenter 

Console. 

 

 

 

 - Bản quyền phần mềm quản trị nâng 

cao 03 năm hỗ trợ các tính năng: Remote 

Console, virtual keyboard/mouse, Console 

record/playback, Virtual media/folders, 

cộng tác nhóm toàn cầu cho tối đa 6 

console. 

 

 

 

 - Các tính năng bảo mật: 

+ Khôi phục firmware về trạng thái tốt nhất 

+ Secure erase of NAND/User data 

+ FIPS 140-2 validation 

 

 

 

 Phụ kiện đi kèm: Mặt nạ bảo vệ 2U Bezel 

Kit, khoá bảo vệ Bezel Lock Kit. 

 
 

 

 

 

- Nguồn: 04 x 1600W Flex Slot Platinum 

Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit 

 
 

 

 - Bảo hành: 03 năm theo tiêu chuẩn chính 

hãng sản xuất. 

 
 

 



 

Kính mời đơn vị tham gia cung cấp gửi thư chào giá về Trường Đại học Quốc tế. 
 

+ Người nhận: Nguyễn Thị Thục Quyên 

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế 

+ Địa chỉ: Khu phố 33, Phường Linh Xuân, TP.HCM 

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3555 

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 17/9/2025. 

Ghi chú: 

+ Ngoài Thư báo giá ghi rõ nội dung: Báo giá cho Thư mời chào giá số 222/BG-VTTB. 

+ Giá dự toán đã bao gồm thuế VAT và tất cả chi phí liên quan khác. 

Trân trọng./. 
 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Lưu: P.VTTB.   

 TRƯỞNG PHÒNG  
 

 

 

 

 
 Trần Thị Thanh Lịch 

 


		2025-09-10T13:41:18+0700




